令和5年第1回臨時会千葉市中央区選挙管理委員会会議録

～

ノ

’_______________..__________________ﾆｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰﾐ________________________________________________‐
日前投票所の決定について 、|議葡碍----薊期

耒
弓
、
二

ト
ー
Ⅱ
ｌ
１
ｌ
ｌ
１
Ⅱ
１
１
１

1 日 、 時 令和5年3月30日（木）午前9時30分～午前10時00分

2場 所 千葉市中央区選挙管理委員会室
へ

3出席委員 委員長一

委員

増田昌彦

栗原洋一、

委員 山本泰弘 委員 影山美佐子
ｰ

4出席書記 事務局長

選挙班 ‘

根岸淳一

風戸美奈子

課長補佐 長野幾代 選挙班主杳 谷木原隆行

案5議

』
１

－
１

』
〃

糺
一

’
1

議案第10号

"議案第11号

議案第12号

議案第13号〆

議案第14号

議案第15号

議案第16号

議案第17号

議案第18号

議案第19号

議案第20号

議案第21号

議案第22号
F

議案第23号

議案第24号

議案第25号

議案第26号

期日前投票所の決定について． ．

期日前投票所の投票管理者及びその職務代理者の選任について

期日前投票所の投票立会人の選任について

期日前投票所を開く時刻の繰り下げについて Ⅲ

不在者投票を行う場所等についてノ

投票所の決定について 。 》

投票所の投票管理者及びその職務代理者の選任について ‐

投票所の投票立会人の選任について

投票記載所の氏名等の掲示の順序を定めるくじを行う日時及び場所の決定について’

開票の場所及び日時の決定について ′

開票管理者及びその職務代理者の選任について 』

開票立会人を定めるくじを行うべき場所及び日時の決定について

選挙管理委員会委員長の執務場所について

選挙人名簿登録者について ‐．

選挙人名簿抹消者について ．

選挙人名簿からの抹消について ：

在外選挙人名簿抹消者について

l
l

：全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。
■■ﾛ■ロー＝■■■■■■－■■■■＝■■■■－面■■＝I■■■■＝■■＝－■■■■■■－－主邑酋■■－－－－■■＝酉＝■■－■■酉■■■■■■■■■■■■再一画国■■－面■■■■■■■■■■■■－■■■■■■■■■■＝■■■■■■■■■■■■■■■■■

議案第11号 期日前投票所の投票管理者及びその職務代理者の選任について
－－－－－－－－＝－－回酉･■＝ﾛ■ロロロロロ■ﾛ■■■一・■ﾛ■－－･■－－■＝造一一＝－－＝＝三回＝酉一一一一一酉一・■･■ロロロ■■■■■■■■･面一再一＝画･■－－－＝再一一・■－画一士一一＝･■＝＝･■－－－－－－－豆一一一一一一一一一＝－－－－－－－

錘義軍』-2二重----察尋哩螺壊壼坐室△巽雲]圭瞠呈蛙上-畠--------------------------------------------------------‐
全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

議案舅1冒喜~~~~發菫諒藪所あ罠茗專あ葛宗薊騰蕃諦葛花善蒋弓百蒔蔵鴎所あ茨蒐E弓蔽ぞー
~~~F~~~~ー~~ー~ー~~~~~~~－．－｡■■■･ﾛ■■~･ﾛﾛロ･■■■･■ロー■ロー■ロﾛ･■■･ﾛ■■･■■･ﾛﾛﾛ･■■■･■■･･･…･ロー~再一・~~~再一一=~~~~~~~ーー~雪一一一一・~~~~~~~~･ー一・~~一回一一一一・ロー‐ﾛﾛｰｰﾛﾛ酉･･･ロー･･‐ｰ‐ローロローロー‐ー‐‐‘■

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

議案第21号 開票立会人を定めるくじを行うべき場所及び日時の決定について
--------.---,---~･-~･-.-.-.-~-.-.-.-----~-------------~･-.-------------.-.-~~･--..-........--..--.-.---~-.-----~~~~~~~~~..~.~..｡~･~~~~~~~~~~~~.~･~更･･~~~~~~-

、 全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

議案第22号 。選挙管理委員会委員長の執務場所について-…--……一一一一一--一一~宮--~--------------------------------------…~~~~~~~~~~~~~~~〒~~~罠~~~~~~~~~~~~~=~~~~~~‐

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。
－．.....－－．．画一..－－面....－．■■■■■■■■■■■■■■■■■■■面面一一一画一声画一■■■■■■－－■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■－■■＝■■■■■■■■＝■■■■酉＝■■■■■■－■■■■■■

議案第23号 選挙人名簿登録者について

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

議案第24号、 選挙人名簿抹消者について

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

議案第25号 選挙人名簿からの抹消について
--F-----------------------------------------------------------~---~~~~…-~ー=~~~~…~~~~~~~~~~~~~~~~~~~…弓~~~~~~~~~~~~~~~-

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。
‐－．－面一再一．、－－面面面画面再一再一再戸再－－－－国..~..＝－戸一一..~国一■■－■■■■■■■■■■■■－■■■■■■■■＝■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

議案第26号 在外選挙人名簿抹消者について

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

その他

７

7会議経過

委員長挨拶により開会した。
議案資料を事務局に朗読させ､出席委員に異議がないかどうか諮った。
そのてん末は､次のとおりである。
________-----____________________当_----------___----------------------------------------------------------------------------

議案第10号期日前投票所の決定について
,-.-.-.-.-･…_._ﾛｰ南面閏.--.--面.--.-...-ｰ.--.-.-.-.-.口.-.--.-.-.-面.-面…琴.…園.--.－面面面…-ｰ･---.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-･一宇･-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.---.--.-.-ｰ酉一…･･~･~･~･~･~･~･~･~･~･~･~･~･~･~･~･~･~･~画一回

全委員:｢異議なし」

議案第11号期日前投票所の投票管理者及びその職務代理者の選任について
….._--.-._~._-.-.---.--.--.--.-..-.--._酉.-.-._=._､--.--.--.-.-.-.-.-.-.-.-一一一･･･････…･-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.---.-.-.-.-.-.-.-.-･~･~･~.~一・~･~･~･~……一・~･~〒･~･~･~･~･~･~･~･‐

全委員と1星議注し｣_皇_____.._.._____________________-----..------------------------------------------言--------------------‐
議案第12号期日前投票所の投票立会人の選任について
----………--=---…------~--~~--一----一一~…~---~---------------------~~~~~~~ﾗｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰ…~~~~~~~~~~~~~~~~~-
全委員:｢異議なし」

議案第'3号期日前投票所を開く時刻の繰り下げについて
._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-=､-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-一・-一･･･--.-…-.--･･-.-.-.-.-.-.-.-L･-.-.-.-.-.-.-.-･･･-.-･‐

全委員:｢異議なし」 ’二女皇. 』圭口我"ふい」 ．－－－－． ‘ 、

議案第14号不在者投票を行う場所等について ‐
--------------------~~~--~-~~~--~~~~~~--~----~---~---~~~-…-…~~--------------------~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~一一~ー~~F~~~~-
全委員:｢異議なし」
.-.--.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._._－画._..=...…..._罠._面..-...-............…-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-･･･-.-.-.-.-.-.-.-.-.---酉=■再■-面･-.-

議案第15号投票所の決定について

全委員:｢異議なし」

議案第16号投票所の投票管理者及びその職務代理者の選任について
．．.．...．..-..-.．＝.．.．...．.．..－．．－．．－．．．．．．－．．－-......................-......-.............．＝.．.．.．＝.．.．■..■再一再一再一南国.．－－－＝■■F■■＝－■■－■■■■=■■■■■■－■■■■＝■■■■－－■■■■－■■■

全委員:｢異議なし」

議案第17号投票所の投票立会人の選任について・

全委員.と1塁議遵Lg｣_________________________________________________________________________________….崖----------------..
-議案第'8号投票記載所の氏名等の掲示の順序を定めるくじを行う日時及び場所の決定について

慧蕃豊韮澁意毒塞孟三三三三三三三二三三三三三三
全委員:｢異議なし」

全委員:｢異議なし」._--……戸一一…….…--..-._再戸口画._戸.…－画.-.-面一再園.-.--.---.-.-.-.--.--.-＝､-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-圭・-.-.-.-.-.-.-.-.-.---.-=-.--.-画･-.-.--==草面薗■再一・-.-＝･-･-.-.-.-.-.-.-.-.---再一再一再一・~･~･~･~･~･~･~･~.‐

議案第20号開票管理者及びその職務代理者の選任について
.-.….…....…..…..…－．.－－-.-.-画一----.-.-面･--.-,-.-.-.-=~=-.-,-.-.-.-.-.---.-.-．-.--ｦﾆｮ･-.--.-.---画･-－－．-回一・-－一一・・一.~.~.~.~.~.~.~.~-.~.~.~.~一一一・~.~~.~--.~.~.~.~.‐
全委員:｢異議なし」

議案第21号開票立会人を定めるくじを行うべき場所及び日時の決定について

全委員:｢異議なし」

議案第22号選挙管理委員会委員長の執務場所について

全委員:｢異議なし」
－－．－－－－－－－．-－．－．－－－－－－－－．－－－－－－．-＝－．-－－－－．-－－．--.-－－．-.----.－－－－－－．－－．－－酉呈一一一面面…・一再画一画一･一･-－－－－－－＝－．－－＝－．－－－－．－－－－－.－－－－－‐画再再画一一一一一・~ーー

議案第23号選挙人名簿登録者について ‘

全委員:｢異議なし」 ’
-.--.--.--.--~--.------~､----------~---~-.--~~~･-.-.．~~･-~~-.-．~~･-~~-.-･･･-.-.-.-.---------号.-------.--.----.---~-~一・・~･~･~･~----.~-.~--~~~.．=･~･~･~~~.~------
議案第24号選挙人名簿抹消者について

全委員:｢異議なし」

議案第25号選挙人名簿からの抹消について

全委員:｢異議なし」

議案第26号在外選挙人名簿抹消者について

全委員:｢異議なし」

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー。■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■ー■■■■■■■■ー■■■■＝■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■■－■■■■■■■■■■■■－■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■－■■■■■■■■＝■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■‐＝

その他
一画函画■ー函■■酉■■‐画■酉一一一画一回一面一画一回■ー面酎一■再一一一面■■~白■閏一面一国再一再一一一一一一一面＝‐■■■■■■■■■■ー■■ー■■ー■■■■■■■■■■■■‐■■■■■■■■■■■■■■‐■■■■■■＝草■ｰｰ再画一■■■■■■

字
●
Ⅱ
’
’
’
４
１
１
１
１
吋

。
，
－
卜
‐
１
１
‐
‐
‐
！
‐
‐
岬
１
’
‐
ト
ー
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
‐
１
１
‐
，
！
！
‐
‐
‐
Ｉ
１
ｊ
４
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
ｌ
ぃ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ

１
‐
‐
ｌ
１
１
１
陸
．
１
１
，
‐
１
，
，
‐
ｌ
Ｉ
ｉ
‐
ｌ
‐
１
１
．
１
１
‐
ｒ
‐
ト
ー
Ｉ
！
‐
１
１
，
１
１
１
‐
‐
．
’
‐
－
‐
‐
１
１
‐
・
１
‐
１
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｉ
Ｉ
レ
ー
１
１
１
‐
‘
ｌ
ｌ
１
－
ｌ
ｌ
ト
ー
１
１
‐
．
１
，
．
１
１
１
１
１
１
‐
１
１
１
１
１
１
１
１
卜
１
１
１
‐
‐
‐
ｌ
‐
・
Ｉ

Ｌ
ｔ
Ｉ
ｌ
Ｊ
Ｊ

上 記のとおり､会議のてん末に相違ないことを確認し､署名する。

令和5年イ月？日

ノ

山非恭私
ノ

I

～
（

二

進

～
ノ
‐

〈

へ』

』

し

〆

＃

.』-J